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Blisko pół miliona gości, kilkadziesiąt wydarzeń, w tym: koncerty takich gwiazd jak Katy Perry, Robbie
Williams, Foo Fighters czy Faith No More; widowiska na lodzie, pokazy filmowe z muzyką na żywo oraz
kilkanaście imprez sportowych o najwyższej międzynarodowej randze i z udziałem najlepszych sportowców
na świecie – tak wyglądał miniony rok w TAURON Arenie Kraków.

Scena pełna gwiazd

W 2015 r. w TAURON Arenie Kraków odbyło się ponad 30 imprez, w których udział wzięło ponad 480
tys. osób. Obiekt był wynajmowany w sumie przez 136 dni.

W największej i najnowocześniejszej hali widowiskowo-sportowej w Polsce wystąpiły takie gwiazdy jak:
Katy Perry, Robbie Williams, Mark Knopfler, Eros Ramazzotti, Ennio Morricone, André Rieu, Jose
Carreras, a także zespoły: Foo Fighters, Faith No More. Queen z Adamem Lambertem i Perfect.
Plejadę polskich gwiazd mogliśmy podziwiać podczas koncertu „Tribute to Marek Jackowski” oraz
musicalu „Metro”.

W TAURON Arenie Kraków nie zabrakło pokazów filmowych z muzyką na żywo (podczas Festiwalu
Muzyki Filmowej oraz koncertu The Godfather Live) oraz wielkich artystycznych widowisk – najmłodsi
doskonale bawili się podczas przedstawień Disney On Ice, miłośniczki serialu Violetta podczas
koncertu „Violetta Live” a starsi podczas pokazów Cirque du Soleil.

Mistrzostwa gonią mistrzostwa

Sportowy początek roku 2015 upłynął pod znakiem tenisa i występów Agnieszki Radwańskiej i Marii
Szarapowej podczas I rundy Grupy Światowej Fed Cup. Kolejnych sportowych emocji dostarczyły:
Mistrzostwa Świata we Freestyle Motocrossie – Diverse NIGHT of the JUMPs, pierwsza w historii gala
UFC Fight Night w Polsce, Mistrzostwa Świata w hokeju na lodzie Dywizji 1A oraz Międzynarodowy
Turniej w Piłce Ręcznej Mężczyzn.

Piłkarzy ręcznych kibice mogli podziwiać także podczas meczu towarzyskiego Polska – Dania oraz
meczu Vive TAURON Kielce – Paris Saint-Germain, w trakcie którego pobity został rekord frekwencji
podczas sportowych rozgrywek klubowych w krytej hali w Polsce (na trybunach usiadło ponad 15 tys.
osób).

Siatkarzom kibicowaliśmy podczas spotkania w ramach Ligi Światowej Polska – USA, a koszykarzom
podczas Marcin Gortat Camp i meczu Gortat Team vs Wojsko Polskie. W TAURON Arenie Kraków nie
zabrakło także biegaczy, którzy właśnie tu wbiegali na metę 2. PZU Cracovia Półmaratonu
Królewskiego. Sportowy rok zakończyła gala KSW 33 z walką wieczoru: Michał Materla vs Mamed
Khalidov.

Liczy się nie tylko wnętrze



W 2015 r. wiele działo się na zewnątrz TAURON Areny Kraków. To tutaj w ramach Festiwalu Muzyki
Filmowej odbył się plenerowy pokaz filmu Jack Strong, tu także rozpoczynali rywalizację uczestnicy 2.
PZU Cracovia Półmaratonu Królewskiego oraz Krakowskiej Piątki z PZU. Wydarzeniem towarzyszącym
Półmaratonowi było też bicie rekord Guinnessa na największą miskę makaronu.

Przed TAURON Areną Kraków odbył się również Piknik Wojskowy z pokazem sprzętu wojskowego (w
dniu meczu Gortat Team vs Wojsko Polskie); dwukrotnie sprzed Areny do Mnikowa wyruszali
uczestnicy Zlotu Motocyklistów Grupy Południe.

Do organizacji imprez wykorzystywane było również foyer TAURON Areny Kraków, czego przykładem
były październikowe Targi Pracy „Świadomie do celu” zorganizowane przez Grodzki Urząd Pracy w
Krakowie (wzięło w nich udział ok 2000 osób i ponad 100 wystawców).

Zajęcia dla małych i dużych

Przez cały rok życiem tętniła Mała Hala TAURON Areny Kraków. Oprócz wydarzeń takich jak turnieje i
zawody sportowe (m.in. Międzynarodowy Turniej Studencki Euroijada, XV Międzynarodowy Turniej w
Gimnastyce Artystycznej o Srebrnego Sokoła, czy Turniej Siatkówki Kobiet Szkół Średnich –
„Mistrzostwa Świat(ł)a” w ramach Festiwalu Nauki w Krakowie) odbywały się bezpłatne zajęcia
sportowe dla dzieci i młodzieży w ramach Akademii Juniora oraz zawody w ramach miejskiego
programu: Krakowska Olimpiada Młodzieży.

W ciągu czterech miesięcy w zajęciach Akademii Juniora oraz zawodach KOM wzięło udział blisko 3000
uczniów krakowskich szkół. Oba projekty realizowane były w TAURON Arenie Kraków dzięki
współpracy z Urzędem Miasta Krakowa i Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportowym Kraków – Wschód.

W czasie wakacji dla rodzice z dziećmi mogli korzystać ze specjalnej ofertę Małej Hali i grać m.in. w
koszykówkę, siatkówkę, piłkę ręczną i tenis. Mała Hala przez cały rok była także wynajmowana
wszystkim chętnym m.in. klubom sportowym, firmom i osobom prywatnym.

W ciągu minionego roku mieszkańcy Krakowa dwukrotnie mogli korzystać z lodowiska w TAURON
Arenie Kraków – skorzystało z niego w sumie prawie 47 tys. osób.

Biegaj, spaceruj, ćwicz

Nie zapomnieliśmy także o osobach, które wolą zajęcia w plenerze. Z myślą o nich przy TAURON
Arenie Kraków powstała ścieżka biegowa i nordic walking (bezpłatne zajęcia, kilka razy w tygodniu,
prowadzili wykwalifikowani trenerzy-instruktorzy). Ścieżki powstały w ramach miejskiego programu
„Kraków Biega, Kraków Spaceruje” realizowanego przez UMK i Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Kraków – Zachód.

Przy Arenie odbywały się także treningi przez ważnymi imprezami biegowymi m.in. 2.  PZU Cracovia
Półmaratonem Królewskim oraz zajęcia inline alpine organizowane przez społeczną inicjatywę IASW
oraz Krakowski Klub Narciarski LIDER.

Zobacz czego inni nie widzą



Pod koniec roku TAURON Arena Kraków została udostępniona zwiedzającym. Miejsca na grudniowe
terminy zwiedzania zostały zarezerwowane w ciągu czterech dni od ich ogłoszenia! Podczas 14
wycieczek z przewodnikiem obiekt zwiedziło blisko 200 osób. Goście mogli zobaczyć miejsca na co
dzień niedostępne uczestnikom imprez (m.in. pomieszczenia techniczne i szatnie zawodników), mogli
stanąć na każdym z poziomów hali, odwiedzić jedną z lóż VIP i poznać historię budowy hali.

W narodowych barwach

Tym co wyróżnia TAURON Arenę Kraków jest ponad 500-metrowy, największy w Europie ekran LED na
elewacji. W 2015 r. LED służył nie tylko do informowania o tym jakie imprezy odbywają się w obiekcie,
ale także o akcjach społecznych oraz wydarzeniach ważnych dla mieszkańców Krakowa.

Podczas długiego majowego weekendu LED zamienił się w ogromną narodową flagę z okazji Święta
Flagi i Konstytucji 3 Maja, podobnie było 11 listopada podczas Święta Niepodległości. W kwietniu
TAURON Arena Kraków przyłączyła się do akcji Light it up blue („Zaświeć się na niebiesko”)
organizowanej w Światowy Dzień Wiedzy na Temat Autyzmu, a w grudniu do akcji Szlachetna Paczka.
Wspólnie z całym światem pokazaliśmy także jedność z mieszkańcami Paryża po zamachach 13
listopada – LED świecił się wówczas w barwach narodowych Francji.

Jesteśmy wśród najlepszych

Do największych sukcesów w mijającym roku należy zaliczyć fakt, że TAURON Arena Kraków jako
pierwsza i jedyna w Polsce, została członkiem European Arenas Association. Dzięki członkostwu w tym
stowarzyszeniu TAURON Arena Kraków trafiła do prestiżowego grona najlepszych aren w Europie.

Równi istotnym wydarzeniem 2015 roku było podpisanie przez Agencję Rozwoju Miasta S.A. umowy ze
sponsorem tytularnym obiektu. Od 1 lutego 2015 r. jest nim spółka TAURON Polska Energia S.A., a
oficjalna nazwa obiektu to: TAURON Arena Kraków.
 


